

Despacho

Assunto: Designação de oficial público do Município de Viana do Alentejo

No uso da competência que me confere o disposto no Artigo 35º/2 b). Da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, designo o Dr. Mario Gonçalo Louro Grave, Técnico Superior, para o exercício das funções de Oficial Público do Município de Viana do Alentejo, fazendo os contratos em que o município de Viana do Alentejo intervenha como parte, e ali não exija a forma de escritura pública.

Mais designo a Sra. Sandra Maria Correia Maurício Canelas, Assistente Técnica, para exercer as funções de Oficial Público do Município nas faltas e impedimentos do trabalhador designado para o efeito.

O presente despacho entra imediatamente em vigor.

Viana do Alentejo, 5 de setembro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal

Luís Miguel Duarte